— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕11 号

关于转发海南省教育研究培训院
《关于举办 2022 年海南省中小学美术微课

评比的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教科卫健局，市直属各中小学校：

为了促进中小学美术教师专业发展，提高教师信息技术的应

用水平，根据海南省教育研究培训院琼教研训〔2022〕9 号文件及

相关要求，我院决定组织参加本次活动，现将文件转发给各单位，

并将有关事项通知如下：

一、名额分配

市直属学校各 1 名、区教育局各 2 名；海南省教育厅美术名

师工作室 2 名。

二、内容和要求（见附件 1）

三、其它

（一）评奖：经市级按 1：2：3 的比例评出一、二、三等奖，

并择优报送参加省级评比。

（二）报送截止时间：2022 年 3 月 14 日。请各单位填写好参

赛报名表（附件 2），于 3 月 14 日前发电子文稿到我院苏天新老

师的电子信箱；由各单位统一报送材料，不接受个人报送，所报

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 3月 1日印发

送的材料均不退还，请自行留底；参赛作品及材料鼓励本人原创，

引用他人作品的要说明出处。

（三）报送地址：三亚市教育研究培训院；联系人：苏天新，

电话：13976165908，信箱：sutianxin504＠163.com。

附件：1.关于举办 2022 年海南省中小学美术微课评比的通知

2.2022 年海南省中小学美术微课评比活动参赛报名及

信息表

三亚市教育研究培训院

2022 年 3 月 1 日

（联系人：苏天新；联系电话：13976165908）

（此件主动公开）

http://zhouxiaoyanggg@163.com/